partilus  confunditur,  ecclesiastica  liberlas 

deprimitur,  et  sacerdotalis  dignitas  con- 
culcatar,  nec  est  qui  consoletur  eam  ex 

omnibus  caria  eius,  quia  tam(|uam  are- 
Idilli  ad  caput  Ecclesiae  recurrerc  cou- 
hinpsei  uni. 

ROMANI  M 
Au.  C.  1  -23- 

§  1G.  Rcverterc  njiiur  Sunamitis,  re-  Adniouetqueui °  .  °.  '         ad  Ecclesiae 
vertere  ut  intueamur  le,  quia  tunc  recte  gremium  reTer- 

polerit  frater  a  fralre  iuvari,  si  filius,  qui  Uljr- 
omnia  consumpsit  dissolute  vivendo,  a 
Domino  inspiraius  surgat,  et  dicat:  Paler, 
peccavi  in  caelum,  et  corani  te,  iam  non 
sum  dignus  vocari  filius  tuus,  fac  me 
sicut  unum  de  mercenariis  tuis.  Tunc 

enim  pater  non  ut  mercenaria,  sed  ut  filio 

revertenti  occurrens,  primam  siolam  pro- 
feret,  occidetque  vitulum  saginatum,  et 
generale  convivium  faciens ,  uQiversis 
cbristifidelibus  cum  exultatione  annun- 

ciali et  gaudio,  quod  et  frater  et  filius 

qui  niorluus  fuerat,  iam  revixit,  et  dra- 
cbma  quae  perierat  est  inventa,  et  si  te  (1) 
in  gremio  matris  Ecclesiae  cum  bonorc 
recepto,  veritatem  manifeste  videbis  in 

speculo  puritalis,  quara  Ecclesia  latina 
servat  in  fidei  unitale,  quae  non  recipit 
maculam,  neque  rugam. 

Dalum  Real. ,  seplimo   kal.  augusti, 

ponlificatus  nostri  anno  sexto. 

Dat.  die  20  iulii  123-2,  pontif.  an.  vi. 

Sequitur  altera  ad  eumdem  Epistola. 
SUMMAJUUM 

1.  Scliisma  Graecorum  in  V.  T.  praefigura- 
tum.  —  2.  Explicatio  duorum  gladiorum, 
eorumque  usus.  —  Legatos  se  misisse  di- 
cit  l'ontifex.  —  De  Ecclesiae  unitale  multa 
docet.  —  3.  El  de  diverso  rilu  in  sacra- 

mento Eucharistiae. 

Gregorius  episcopus  servus  servorum  Dei,  vene- 
rabili fratri  archiepiscopo  Graecorum,  sala- 

tem  et  apostolicam  benedictionem. 

Cum  iuxta  testimonium  Veritatis,  oc- 

casio  sit  errorum  ignorantia  Scrijitiira- 
rum,  cunclis  expedit  illas  legere,  vel 

audire,  «ju ia  quae  in  eis  inspirano  divina 

reposuit  prò  doctrina  sequenlium,  ad  cau- tbelam  trabere  voluil  modernorum. 

§  1.  Sane  sub  Ieroboam,  qui  peccare 

fecit,  ut  leeitur.  Israelem,  praesumpta  sciiinoa  ora». ....         .,    °  1  .        i  •  1      corura  ia  V.  T. 
ti i visto  tribuum  patenter  signal  scliisma  pracfl;;ur»iuiu. 

Graecorum;  et  niultiludo  abominationum 
Samai  iae,  diversas  baereses  mullitudiois